
O,
Evidenční číslo: 969791

Dodatek č. 3 k Rámcové dohodě
číslo VS l 418181

uzavřené dne 20.8.2013 mezi

Město Čáslav
nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1
286 01, Čáslav - Čáslav-Staré Město
IČO: 00236021
DIČ: CZ00236021

zastoupené:
JUDr. Vlastislav Málek
Starosta
(dále jen ,,Účastník") a

02 Czech Republic a.s.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4 - Michle
IČO: 60193336
DIČ: CZ60193336
spisová značka, pod kterou je společnost
zapsána u přis|ušného rejstříkového soudu:
B 2322 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupená:
Manažer pro prodej

na základě pověřeni ze dne 11.8.2021
(dále jen ,,02")

(společně též jako ,,smluvní strany")

02 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody (dále jen ,,Rámcová
dohoda"):

l. 02 a Účastník se dohodli, že ČI. 2 Rámcové dohody se doplňuje o nový odstavec 2.3, který zni:
,,Vždy k 1. únoru př/s/ušného roku počínaje 1. únorem 2023 bude docházet k úpravám cen za služby
účtovaným dle této Rámcové dohody o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu
spotřebitelských cen za up/ynulý/předchoz/ ka/endářn/ rok, vyhlášenou českým statistickým úřadem,
případně jeho právním nástupcem. 02 zašle písemné oznámení o úpravě cen Účastníkovi. Pro vyloučeni
jakýchkoliv pochybnosti dojde k úpravě cen dle tohoto ujednáni bez nutnosti uzavřeni dodatku k této
Rámcové dohodě. Pokud by inflace přestala být vyhlašována, dohodnou se 02 a Účastník ve lhůtě
jednoho kalendářního měsíce na použiti jiného srovnatelného indexu. "

||. 02 a Účastník se dohodli na změně odstavce 4.5 Rámcové dohody, jehož text se zrušuje a nahrazuje se
textem nás|edujÍcÍho znění:
,,Účastník se zavazuje odebírat Služby po celou dobu trvání této Rámcové dohody v takovém minimálním
objemu, aby výše jeho měs/čn/ho vyúčtování za tyto Služby bez DPH, včetně vyúčtováni za Služby
odebrané Dalšími účastníky, neklesla pod minimálni částku.' 3. 000,- Kč (dále jen ,,Minimálni částka')."

Ill. 02 a Účastník se dohodli, že odstavec 4.11 Rámcové dohody se mění a nově zni takto:
,,Pro vyloučení pochybností smluvní strany shodně prohlašují, že tato Rámcová dohoda není a nebude
za žádných okolností považována či interpretována jako smlouva o propojeni či přístupu k síti či službám
elektronických komunikaci ve smyslu § 78 a násl. zákona č. 127/2005, o elektronických komunikacích a
o změně některých souvisej/c/ch zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zoek"). Účastník a
Další účastník berou na vědomi, že dle ČI. 4. 1. bod 2 Všeobecných podmínek nesmí přenechávat Služby
za úplatu nebo jiné protiplněníjiným osobám (,přeprodej') ani přeprodej umožnit nebo se na něm podílet.
Zakázáno je rovněž začleňování Služeb 02 do technických řešeni určených pro poskytováni služeb jiným
osobám a vydávání Služeb 02 za služby jiného subjektu. v případě porušení povinnosti Účastníka či
Dalšího účastníka stanovených čI. 4. 1. bod 2 Všeobecných podmínek přecházejí práva i povinnosti
Účastníka či Dalšího účastníka na koncového uživatele Služeb, pokud s tlm 02 vysloví souhlas. jediným
oprávněným poskytovatelem služeb na telefonních číslech, jejichž prostřednictvím jsou Služby

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 1
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemstvi společnosti 02 Czech Republic a.s.



O,
poskytovány, zůstává i v takovém případě 02. 02 je oprávněno odstoupit od této Rámcové dohody s
okamžitou účinností v případě porušeni povinností dle tohoto odstavce Účastníkem nebo Dalším
účastníkem. 02 je dále oprávněno požadovat po Účastníkovi nebo Dalším účastníkovi smluvní pokutu
ve výši 70.000,- Kč za každé jednotlivé porušeni povinnosti dle tohoto odstavce, čÍmž není dotčen nárok
02 na náhradu škody. Smluvní strany prohlašuji, že výši smluvní pokuty považuji za přiměřenou.

Účastník a Další účastník jsou oprávněni využít účastnická čísla (SIM) se sníženou sazbou
mezinárodního voláni pouze pro koncové voláni'; Účastník a Další účastník nejsou oprávněni tato
účastnická čísla využit v GSM branách či jiných zař/zenlch umožňuj/c/ch propojováni hovoru. Účastník a
Další účastník nejsou oprávněni využívat účastnická čísla pro generováni hovoru na linky se zvýšenou
sazbou či linky, u nichž dochází k proplácení poplatku za terminaci hovoru. Účastník a Další účastník
berou na vědomí, že (i) užiti SIM karty, případně jejího virtuálně vytvořeného klonu, v zařízeni odlišném
od koncového zař/zen/ jako je mobilní telefon, (ii) propojováni, směrování hovoru, tj porušení povinnosti
dle ZOEK ismluvnl povinnosti, zejména povinnosti neposkytovat propojení síti' elektronických komunikací
ve smyslu § 78 a násl. ZOEK bez příslušné písemné dohody s 02, je porušením ČI. 4. 1 Všeobecných
podmínek. Za porušeni povinnosti uvedené v tomto odstavci bude Účastníkovi (popř. Dalšímu
účastníkovi) zpoplatněna sazba mezinárodního voláni dle aktuálního Ceníku 02. V případě podezření
na zneužiti mezinárodního a roamingového volání je 02 oprávněno blokovat mezinárodní a roamingový
provoz Účastníka (popL Dalšího účastníka), do doby než Účastník poskytne 02 uspokojivé vysvětlení,
že se jednalo o standardní využití Služby. "

lV. 02 a Účastník se dohodli, že odstavec 4.12 Rámcové dohody se mění a nově zní takto:
,,Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, je oprávněn pod zvýhodněné
obchodnlpodm/nky této Rámcové dohody zařadit maximálně 100 účastnických čísel (SIM). To znamená,
že bude-li mít Účastník, spolu s Dalšími účastníky, aktivních vÍce účastnických čísel (SIM), než je
uvedeno v tomto odstavci, bude 02 Účastníkovi (popř. Dalšímu účastníkovi) účtovat za Služby odebírané
prostřednictvím účastnických čísel (SIM) nad limit stanovený tímto odstavcem ve standardních cenách
stanovených př/s/ušným ceníkem Služeb (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit
účastnických čísel (SIM) lze navýšit pouze na základě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a
02."

V. 02 a Účastník se dohodli, že odstavec 5.1 Rámcové dohody se mění a nově zni takto:
,,Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. Nejdříve dne 1.9.2023 je každá ze smluvních stran
oprávněna tuto Rámcovou dohodu vypovědět i bez udáni důvodu. výpovědní doba trvá 3 měsíce a
počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce nás/eduj/c/ho po doručeni písemné výpovědi druhé
smluvní straně. "

VI. 02 a Účastník se dohodli na změně přílohy č. 2 Rámcové dohody, jejíž znění se ruší a nahrazuje se
novým zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku.

VIl. S ohledem na skutečnost, že dodatek č. 2 k Rámcové dohodě ze dne 10.9.2020 nebyl z důvodu
administrativního nedopatření uveřejněn v registru smluv, 02 a Účastník uzavřeli dne 10.8.2022 Smlouvu
o vypořádáni závazků, která tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku, kterou vypořádávají vzájemná práva a
povinnosti vyp|ývající z dodatku č. 2 k Rámcové dohodě. Uveřejněním tohoto dodatku včetně jeho přílohy
č. 2 v registru smluv dojde k nápravě stavu vzniklého v důsledku neuveřejněni dodatku č. 2 k Rámcové
dohodě v registru smluv.

Vlll. Účastník, jakožto subjekt uvedený v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, se zavazuje
uveřejnit Rámcovou dohodu ve znění všech jejich dodatků (včetně tohoto dodatku a jeho příloh),
případně jednotlivé Účastnické smlouvy v registru smluv v souladu s tímto zákonem.

lX. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

X. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejněni v
registru smluv.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.O2.CZ
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lČ 60193336 DIČ CZ60193336

2

Obchodní tajemství spoleČnosti 02 Czech Republic a.s.



O,
V Čáslavi, dne 10.8.2022 V Praze, dne 10.8.2022

za Město Čáslav
JUDr. Vlastislav Málek
Starosta

,za 02 Czech Reťub|ic a.s.

Manažer pro prodej

oha č 1 dodatku k Rámcové dohodě Kontaktn" 'nformace (příloha č 2 Rámcové dohody)
č. 2 - Příloha č. 2 dodatku k Rámcové dohodě - Smlouva o vypořádání závazků ze dne 10.8.2022

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.O2.cz 3
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic as.



O,
Příloha č. 1 dodatku k Rámcové dohodě (příloha č. 2 Rámcové dohody)

Kontaktní informace

Pro komunikaci a správu firemních služeb je k d ispozici portál Moje 02 (moje.o2.cz).

Kontaktní osoby v rozsahu svého oprávnění tu mohou zejména:

- spravovat a kontrolovat poskytované služby a jejich nastaveni
- přidávat a odebírat další kontaktní osoby, případně upravovat jejich oprávnění
- kontrolovat evidenci faktur za poskytované služby
- efektivně řešit dotazy, podněty a reklamace přímo v chatu s případnou možností přepojení na operátora
- získat přístup do dalších portálů 02 (webové stránky 02, Firemní telefony, eWatch portál, M2M portál

atd.).

Uvedené funkce Moje 02 jsou k dispozici na webu (tzn. pokud Moje 02 používáte v počítači).

Mobilní aplikace Moje 02 pro chytré telefony je určená pro rychlá řešení stěžejních záležitostí, transakci nebo
vyhledání odpovědi na dotaz bez většího detailu.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.O2.cz 4
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



O,
Příloha č. 2 dodatku k Rámcové dohodě - Smlouva o vypořádáni závazků ze dne 10.8.2022

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

5

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.


